



Annex II. Cost contracte desglossat

Descripció	Unitats	Preu Unitat (sense IVA)	TOTAL (sense IVA)
1. Pantaló policial bielàstic estiu CAT	15	88,92 €	1.333,80 €
2.Polo policia camiser bicolor groc M/C CAT	45	66,68 €	3.000,78 €
3.Escut pit PVC metal·litzat plus cosit	45	12,00 €	540,00 €
4.Gorra estiu policial reixeta agent personalitzada CAT	15	52,00 €	779,94 €
5.Escut GORRA PVC metal·litzat heràldic	15	6,60 €	99,00 €
6.Mitjons estiu negres thermotex air	45	7,20 €	324,00 €
7.Mitjons curts turmeller negres	45	7,16 €	322,38 €
8.Escut TIP PVC metal·litzat plus velcro	60	7,20 €	432,00 €
9.Bota tàctica high/black	15	192,10 €	2.881,44 €
10.Bermuda policial CAT	30	75,35 €	2.260,44 €
11.Guants antitall Nivell 5 black tàtil	15	22,80 €	342,00 €
12.Armilla reflectant policial CAT	15	46,80 €	702,00 €
13.Galons parell PVC metalitzat plus sergent CAT	6	35,58 €	213,48 €
14.Galons parell PVC metalitzat plus caporal CAT	8	35,58 €	284,64 €
15.Cinturó reglamentari SET interior + exterior nylon	15	48,23 €	723,42 €
TOTAL			14.239,32 €